Casus
epo refer
nati.

c. j. extra

r. extra de pe. z re. significatum. c. deus qui. z. c. ois.
 §. sacerdos. de homie. sicut dignus: de eo qui cog. con-
 sang. vro. sue trasmisse ad fi. xv. q. vj. c. j. q. iij. absit
 Et de hoc per Ber. no. extra de iudic. at si clerici in
 glo. magna. ad fi. z in sum. Osi. de pe. §. que penite-
 ria sit pro peccatis. Et rudent de casibus frequer
 difficillimis pctoz: z vix factum z casum intelligut
 ita sunt hebetes. nedum rñsiones iuris. qd totaliter
 ignorant. Et sic quantum in eis est. decipiunt pecca-
 tores. qui non sunt propterea excusati: qz debent ta-
 les querere sacerdotēs: qui sciunt soluere z ligare. vt
 iurib⁹. allegatis. qd est vñdū de grauiorib⁹ periculis
 que ipsi hñt: s; ipsi miseri vix hoc vidēt. ad hec d pe.
 di. vj. qui vult. xxxviii. dist. que ipfis. xliii. di. qñ. xx.
 di. §. i. ibi In altera dans sibi scientiaz discernendi
 inter lepza. z lepream. xi. q. iij. qñ. xxvj. q. vj. alligant
 xlv. dist. sunt nonnulli. extra de eta. z qua. cuz sit. qui
 si sint le. per venerabile. §. rōnibus: de pe. z re. omnis
 §. sacerdos. de elec. dudū. ij. §. i. ibi. Eadem aie dñabi-
 liter sunt decepte: vide qd ibi no. Ber. in glo. qz cuz.
 xliij. qz quum vadunt ad cōicandū infirmum: non
 portant duas hostias consecratas. sicut portare des-
 bent: vt cum vna cōicent infirmū: aliaz reportēt ho-
 norifice: vt populus adorans non decipiatur. ca. ad
 hec. de cele. mis. de homie. in fi. Si aut non portave-
 rint nisi vnā: in reditu ab infirmo. cesset lumen. z so-
 nitus cāpanelle. qz vacuus redit calix. z de hoc not.
 e. t. sane. dñs Osi. xliij. comedunt oblationes: z nō
 orant pro populo. ptra illud qd sacerdotes dicuntur
 comedere peccata populi. i. oblata pro peccatis: vel
 qz ea ozonibus suis delent: vel qz exēplo bone opa-
 tionis corrigunt hoies. vel verbo predicationis: z
 ita quantū in eis est. delent verbo legis z no. i. q. i. ipsi
 sacerdotes. xliij. qz quum eoz sit officiū propiuuz
 predicare. Malach. ij. nunq̄ tñ predicant: qz idiote
 sunt: ad hec. xxxvj. di. §. ecce ibi labia sacerdotis zc.
 z. xvj. q. j. ad iudicium. vbi de hoc. extra de sepul. dudū.
 §. verum. in clemen. xlv. non intendunt hospitali-
 tati z infirmoz vñtationi sicut legitur: extra de ce-
 le. mis. c. j. extra de preben. de monachis. Tanta eniz
 auaritia regnat communiter in eis. qz nedū pauper.
 sed nec amicus ad charitatē eoz introeat nisi vi. vt
 in Gallicia. lxxvj. di. archidiaconū. xlvj. peregrinā-
 tur z vagantur sine licentia epi. vel de licentia: pro-
 se vicarium dimittentes: frequenter nullum: contra
 id de conse. di. v. non oportet. ij. ex. de vo. z vo. re. ma-
 gne. vij. q. j. si quis in clero: extra de preben. extirpan-
 de. §. qui vero. de elec. licet canon. §. his etiaz. lib. vi.
 xlvj. propuū matrimoniū bene curāt: de patrimo-
 nio ecclesie non curāt. immo chartā venditionis cō-
 sanguineis faciūt de emptis de bonis ecclesie. cōtra
 id. xij. q. iij. c. j. ij. z. iij. ex. de pec. cle. presbyter. xlvij.
 faciunt sibi seruire in altari z in ecclesie p suos filios
 illegitimos. ptra id ex. de si. presby. indecoz. xlix. de
 bonis ecclesie pascunt p cubinā p̄tinue z filios: z de
 pecunia ecclesie emūt eis possessiones. sed tales pos-
 sessiones pōt ecclia sibi vēdicare. legis z no. xij. q. i. res
 ecclesie. Un ad restitutionē eoz. que sic dederūt cre-
 do eos teneri: si habent proprium aliunde: vt eccles-
 iam conferuent indemnem. vel fructibus beneficij
 priuentur in vtilitatem ecclesie conuertendis. ad
 hec. xliij. dist. §. j. vbi de hoc no. Archid. lxxvi. dist.
 qui venatoribus. de fideius. peruenit. facit. op. quod
 legitur z no. xij. q. iij. c. ij. de elec. commissa. §. ceteruz
 lib. vj. de elec. quod sicut. §. si. ibi. reddat indemnem:
 extra de acc. qualiter. ij. ibi. dissipasset: in glos. sed qua

liter. ad de hic quod notau. j. §. quibus ei go. versi. j.
 et. m. ij. se. in. c. xlvij. Quia promouentur ad pre-
 sbyteratum ante. xv. annum maxime qñ recipiunt
 curata beneficia: vt possint ea habere facti presbyte-
 ri. sed mentita est iniquitas eis. ps. xxvi. Quia quū
 ante. xv. non debeant promoueri: nec in hec epi va-
 leant dispensare. c. extra de temp. oz. dilectus: z que
 no. per Bar. z Jo. an. in. §. licet cano. de elec. lib. vj.
 ideo suspendendi sunt ab ordinis executione. extra
 de temp. oz. vel non est: sic promoti. Non crederem
 eos facere fructus suos. qz fraudulenter z ptra iura
 ordines receperunt: z ecclesiam deciperūt. Et ad hoc
 extra de elec. licet canon. li. vj. de tēp. ord. vel non est:
 de eta. z quali. generalem in clemē. legitur z no. per
 Jo. an. xj. multi sine licentia proprioꝝ epoz. ma-
 xime in remotis partibus se faciunt ab alienis epi-
 sordinari: contra iura. lxxj. z. lxxij. z. lxxiij. di. per totū
 per totum. Unde hodie citramontani ordinati in
 Italia absqz licentia proprioꝝ episcopoz suspensi
 sunt ipso iure: nec cum eis potest citra sedes aposto-
 licam dispensare: extra li. vj. de temp. oz. sepe alijs in-
 terdicēda est ordinis executio sic suscepit: extra de tē.
 oz. qz translationem extra de tēp. oz. eos. li. vj. De ista
 materia extra de eo qui fur. oz. re. legis z no. per. totū
 xij. multi ex cōicati z homicide z alias irregulares
 diuersis irregularitatib⁹. sunt presbyteri: cū quib⁹
 per sedē aplicam solūmodo dispensat: extra de tēp.
 oz. c. vlt. de acc. inquisitionis. j. respon. de sen. ex. cum
 illoꝝ. de si. psby. c. pen. z vlt. l. j. di. qui in aliquo: extra
 de cle. ex. mi. per totū. xliij. multi psbyteri z alij p̄sti-
 tuti in sacris maxime in Hispania in Austria z Gal-
 licia z alibi z publice z aliquoties p publicū instru-
 mentū promittunt z iurant quibusdā. maxime no-
 bilib⁹ mulierib⁹ nunq̄ eas dimittere: z dant eis ar-
 ras de bonis ecclesie: z possessiones ecclesie publice
 eas ducunt cū p sanguineis z amicis z solēni iuramento
 ac si essent vxores legitime. pp qd reputo eos quasi
 bigamos pp malā intentionē cum ope subsecuto.
 xxvj. q. j. si qua virgo. z. c. quotquot. z. extra de biga-
 m. c. de bigamis. c. debitum. z. c. nuper. Et periuos in-
 fames. xxij. q. iij. qui iuramento. xxij. q. v. si quis cō-
 uictus. z. c. ille. vj. q. j. infames. Et debent priuari be-
 neficijs. extra de iure iur. querelam. et. c. tua. Et esse
 hodie excommunicatos. de mente decre. extra de cō-
 san. et. at. eos qui in clemen. Sed etiam ducte dñt in
 seruitutem redigi vel vendi. vt no. j. §. seq. versi. pen.
 xliij. quia faciunt sibi seruire in missis a laicis: qui et
 contractant calices et vesti menta. et alia ecclesie or-
 namenta. Clerici enim debent seruire in missis: z ta-
 lia ecclesiastica paramenta tractare: non laici. ad hec
 xxiiij. distin. presbyteri. j. q. ij. c. j. de conse. distin. j. ne-
 mo. de cons. dist. j. in sancta: cum. c. sequen. extra de si.
 presby. proposuit: extra de vi. z hone. cleri. c. j. z. c. vt
 quisqz: de hoc no. de conse. di. j. hoc quoqz. xxxviii. di.
 sedulo: sed tene quod dixi: z iunge quod no. Inno.
 extra de cele. mis. c. j. in verbo scholaribus.